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Enkel fråga ställd av Nujin Alacabek (V) till socialnämndens 
ordförande Aza Cheragwandi (S) språkbruk i kommunens 
OSG-rapporter 

 

Varje vecka skickar kommunens säkerhetsavdelning ut en så kallad OSG-

rapport. OSG står för Operativa Samverkansgruppen och består av en 

samverkan mellan Polisen, Södertörns brandförsvarsförbund, Huddinge 

Samhällsfastigheter, Huge Bostäder, Huddinge kommun och 

Kriminalvården. Varje vecka skickar dessa ut en rapport som syftar till att 

hålla oss politiker och tjänstemän informerade om ordningsstörning, 

brottslighet och otrygghet i kommunen.  

 

I den rapport som skickades ut den 29:e februari förekom ett opassande 

språkbruk. I en händelsebeskrivning från Heron City i Kungens Kurva 

beskrevs ett antal ungdomar som uppehöll sig i gallerian som ”orten 

ungdomar”. Vad vi fått veta härrör uttrycket från en väktarrapport.  

 

För att öka tryggheten i Huddinge måste vi bryta fördomar, stereotyper 

och förutfattade meningar. När ett raljant och fördomsfullt språkbruk med 

tydligt rasistiska undertoner förekommer i rapporter och dokument som 

produceras och publiceras i kommunen är detta allvarligt och skadar 

förtroendet för kommunen. Det allvarliga i det här sammanhanget tycker 

jag är dels att den rasistiska stereotypen riktar sig mot ungdomar, dels att 

man lyckats förbise uttrycket under så pass lång tid att det hamnat som en 

punkt i kommunens egen OSG-rapport. Nu redigerades rapporten och 

skickades ut på nytt den 1/3, men då är skadan redan skedd. Det man 



egentligen undrar i ett sådant här sammanhang är ju hur många liknande 

tillmälen av rasistisk eller kränkande karaktär som behöver rensas bort 

från rapporterna. Förtroendet är skadat. 

 

   

Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande frågor: 

- Kan du tänka dig att ta initiativ till att ta fram rutiner för att förebygga 

diskriminerande terminologi i kommunala verksamheter som ska bidra till 

trygghet inklusive OSG-rapporterna? 

 
 
Nujin Alacabek (V) 
 

 


